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ASUKASLASKUTUSHINNASTO 
 

Jos asunnon kunnossa on huomautettavaa ja joudumme teettämään puolestasi siivouksen tai 
korjauksia, laskutamme tämän hinnaston mukaisesti. Tavanomaisen kulumisen aiheuttamista 
jäljistä ei laskuteta. 
Hinnasto vastaa keskimääräisiä kustannuksia ja vuokranantaja pidättää itselleen oikeuden 
hinnanmuutoksiin. 
 
AVAIMET JA LUKITUS 
 

Lukon sarjoitus Abloy Sento (sis. lukkopesä + 3 avainta) 270 € 
Lisäavaimet Abloy Sento   45 € 
Lukon sarjoitus Abloy Pulse, Iloq (sis. lukkopesä + 1 avain) 170 € 
Lisäavaimet Abloy Pulse, Iloq   50 € 
Lämpötolpan avain   20 € 
Muut avaimet ja kulkutunnisteet                todellisten kustannusten mukaan 
Ohjeiden vastainen avainten palautus   50 € 
 

Mikäli huoneiston avain katoaa, huoneiston lukot sarjoitetaan hinnaston mukaisesti. Sarjoituksesta 
ja uuden avaimen teettämisestä aiheutuvat kustannukset osoitetaan huoneiston vuokralaiselle. 
 
SIIVOUS 
 

Tyhjän huoneiston siivous yksiö 300 € 
Tyhjän huoneiston siivous kaksio 400 € 
Tyhjän huoneiston siivous kolmio tai isompi 550 € 
Ikkunoiden pesu (hinta yhtä ikkunaa kohden) 100 € 
Poisto- ja tuloilmaventtiilien puhdistus (hinta yhtä venttiiliä kohden)   45 € 
Lieden ja uunin pesu (sis. uunipellit)   60 € 
Jääkaapin pesu   60 € 
Pakastimen sulatus 100 € 
Liesituulettimen rasvasuodattimen pesu   50 € 
Kylpyhuoneen / wc:n siivous (sis. lattiakaivon) 120 € 
Asuntosaunan siivous   80 € 
Lattiakaivon puhdistus   40 € 
 
MUUT PUUTTEET JA LISÄVELOITUKSET 
 

Valokytkimen / pistorasian / kattorasian uusiminen / valaisimen poisto                90 € 
Astianpesukoneen liitosten tulppaus                  70 € 
Huoneen yhden seinän maalaus                200 € 
Huoneen kaikkien seinien maalaus                450 € 
Välioven vaihto (perusmalli)                180 € 
Asunnon / parvekkeen / irtainvaraston tyhjennys todellisten kustannusten mukaan 
Huoneiston siivous puutteiden osalta todellisten kustannusten mukaan 
Asunnon pintoihin, kalusteisiin ym. liittyvät korjaukset     todellisten kustannusten mukaan 
 

Jäteastioiden ulkopuolelle tai muualle kiinteistön alueelle jätettyjen sinne kuulumattomien 
roskapussien, jätepisteelle kuulumattomien tavaroiden tai jätteiden siivous laskutetaan todellisten 
kustannusten mukaan 
 
Kaikkiin laskutettaviin työtehtäviin lisätään laskutuslisä 20 €. 


